Шановні юридичні та фізичні особи 

Василівського району

Відповідно до Закону України від 27.03.2014 N 1166-VII «Про запобігання фінансової катастрофи та створення передумов для економічного зростання в Україні» з 01.04.2014 року запроваджено збір на обов’язкове державне пенсійне страхування в розмірі 0,5%, який сплачується  юридичними та фізичними особами при здійсненні операцій з купівлі іноземної валюти  у безготівковій та/або готівковій формі. 

У зв’язку з зазначеним, просимо Вас сплачувати збір для зарахування  до державного бюджету коштів зі сплати збору на обов’язкове державне пенсійне страхування при здійсненні операцій з купівлі іноземної валюти юридичними та фізичними особами у безготівковій та/або готівковій формі за вказаними реквізитами:

	Реквізити рахунків для зарахування надходжень за кодом класифікації доходів бюджету                                                                                                                             24140100 “Збір з операцій купівлі-продажу безготівкової іноземної валюти за гривню”*

	
	
	
	
	

	№ рахунку
	Назва отримувача
	Код ЄДРПОУ
	Банк отримувача
	Код банку МФО ГУДКСУ

	1
	2
	3
	4
	5

	31213222700044
	УК у Василівському районі /Василiвський р-н/24140100
	38025519
	ГУДКСУ у Запорізькій області
	813015



За додатковою інформацією та консультаціями просимо звертатися до відділу надходження, прогнозування платежів, обліку застрахованих осіб та контрольно-перевірочної роботи кабінети № 14, 15, 16 (ІІ поверх приміщення управління) або за телефоном 7-27-42

Адреса управління ПФУ в Василівському районі Запорізької області:
71601, м.Василівка, пров.Шкільний,7
